
 

      
                               ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE PEDRA PRETA/RN 

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN 

CNPJ: 24.199.291/0001-57 

Rua Cel. José da Costa Alecrim, 108- Centro, Pedra Preta-RN 

 

 
 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2022 

  

O Presidente da Câmara Municipal de Pedra Preta, Estado de Rio 

Grande do Norte, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 110 

do Regimento Interno (Resolução nº 001/2016). 

  

RESOLVE: 

  

Convocar TODOS OS VEREADORES DA CÂMARA 

MUNICIPAL, para a 1ª Sessão Solene de Posse da nova Mesa Diretora para o 

biênio 2023/2024 da XX Legislatura, a realizar-se no dia 1º de janeiro de 2023, 

domingo, às 15h30, no Plenário Vereador Vicente Daniel de Souza” da Câmara 

Municipal de Pedra Preta/RN. 

Pedra Preta – RN, 26 de dezembro de 2022. 

 

LUIZ ANTÔNIO DE SOUZA DANTAS 

Presidente 


